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ÅRSMELDING 2022 

Jon-Arne Jørstad 1 mai Tromsø 2022.  Foto: Lars Kufaas 

Naturvernforbundet i Troms har i flere år hatt et høgt aktivitetsnivå med et bredt 
engasjement. For å kunne verne om naturarven, arbeide mot naturskadelige inngrep og 
fremme bærekraftig bruk av naturen har fylkesstyret i disse årene etter beste evne fordelt 
ansvar og oppgaver. Dette for å kunne dra nytte av de forskjellige kvalitetene som til enhver 
tid er å finne i et styre, samt for å unngå slitasje på de tillitsvalgte. Det er vel kjent at selv om 
arbeidet med å verne om naturen gir mening og mye glede kan det også til tider være et 
krevende engasjement. Naturvernforbundet i Troms søker hvert år å utvide styrene med nye 
tillitsvalgte som i fellesskap med gjenvalgte styremedlemmer kan ta det frivillige arbeidet 
videre slik at naturvernet i Troms og på Svalbard, som hører inn under Troms sitt ansvars-
område alltid er tilstede. På årsmøtet 2022 ble to nye medlemmer, og ett nytt vara medlem 
valgt inn i fylkesstyret.  

Endringer i fylkesstyret og i representasjonen fra Troms i landsstyret. 
På årsmøtet ble det også valgt ny styreleder da forrige styreleder som hadde virket siden 
2017 ikke ønsket gjenvalg. Jon-Arne Jørstad påtok seg å lede styret til neste årsmøte, men 
med et ønske om at ny styreleder ble valgt i 2023. Dessverre ble Jon-Arne Jørstad alvorlig 
syk og døde etter et kort tids sykeleie 18 juli 2022.  

Etter tapet av styreleder har styret måttet fordelt arbeidsoppgaver i en større grad enn 
tidligere, og et varamedlem har stilt som fast styremedlem gjennom hele gjenstående 
periode. Tidligere styreleder har fungert som styreleder frem til årsmøtet i 2023. 
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Jørstads bortgang førte også til at Troms sin vararepresentant i Naturvernforbundets 
landsstyre ble fast medlem, og fungerende styreleder ble valgt til ny vara. 
Tapet og savnet av Jon-Arne Jørstad har preget Naturvernforbundet i Troms dette året.   
 
 «Jon-Arne var ikke av de største av vekst, men i sannhet et stort menneske med omsorg  
for de svakeste i samfunnet og et brennende engasjement for naturvern.                                         
 
 Som mangeårig medlem stilte han utrettelig opp på stands og folkemøter for å fremme naturens og 
det lille menneskets sak i møte med storkapital og overivrige utbyggere.                           
 
Naturvernforbundet i Troms takker Jon-Arne for gode diskusjoner, for enighet  
og uenighet, for alvor og latter, for innsikt og utsikt, for ris og ros, men mest av alt for hans kamp for 
naturen som Naturvernforbundet i Troms skal fortsette – og som han derfor enda deltar i gjennom det 
eksemplet han har vært for oss». (utdrag fra vårt minneord publisert i avisa iTromsø) 

 

 
Naturvernforbundet i Troms har vært så heldig å hatt en kasserer som har virket i mange år, 
dette har vært en stor trygghet for fylkeslaget. Omtalte kasserer ønsket å pensjonere seg fra 
vervet og stilte ikke til gjenvalg, og styret fikk av årsmøtet i oppgave å finne en ny kasserer. 
På første styremøte etter årsmøtet ble vårt nye varamedlem til styret valgt til vår nye 
kasserer, og denne har fungert godt.  
 
 

Prioriterte saker 
Årsmøtet vedtok at vi i 2022 skulle ha hovedfokus på følgende saker 
 

o Vern om naturarven, arbeide mot naturskadelige inngrep og fremme bærekraftig bruk 
av naturen. 

o Arbeide mot miljøskadelige oppdrettsprosjekter i Troms, og fremme miljøvennlige 
løsninger. 

o Styrke organisasjonen med flere lokallag, flere aktive medlemmer og øke 
samarbeidet mellom lokallagene. 

 
 

Organisatorisk 
 

Årsmøte 
Årsmøtet ble avholdt på zoom den 12.03. 2022.  
 
I forkant av årsmøtet ble det holdt to foredrag: 
 

o Hvilke arter går tapt sammen med tapet av kystens nøkkelarter,  
            med fokus på pågående tiltak i Troms.  
            Hartvig Christie, seniorforsker i NIVA                                                                                                                 
 

o V for vill. Om verdi og naturforståelse, og om det som ikke er forstått.  
             Bror Olsen, førsteamanuensis i sosialantropologi ved UiT 
  
 
Deretter ble der ordinære årsmøtet gjennomført med behandling av blant annet regnskap, 
årsmelding og valg. Det var 18 medlemmer til stede på årsmøtet.   
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Styret 
Styret har hatt 11 styremøter i 2022, og har bestått av:  
           
          Leder                  Anne-Lise Mortensen 01.01.-12.03 
                                     Jon-Arne Jørstad 12.03.-18.07 
                                     Anne-Lise Mortensen fra 11.08 - årsmøte 2023 
 
          Nestleder            Per Inge Guneriussen fra 11.08 - årsmøte 2023 
          Styremedlem      Christine Myrseth 
          Styremedlem      Kirsti-Mette Mastrup Solvang 
          Styremedlem      Berit Ballari 

 

          Vara                    Elisabeth Kjæreng 

          Vara                    Arnold Jensen 

          Vara                    Pål Moddi Knutsen 

 

          Kasserer              Rolf Egil Haugerud 01.-12.03 

                                      Pål Moddi Knutsen fra 12.02 

          Revisor                Bjørnulf Alvheim 
 

 
Utvalg og råd 
 

o Styrerepresentant i Forum for natur og friluftsliv - Per Inge Guneriussen 
o Styrerepresentant i Vårt Hav. Troms og Finnmark - Anne-Lise Mortensen 
o Vassdragsvernrådet i Naturvernforbundet - Christine Myrseth 
o Energiutvalget i Naturvernforbundet - Christine Myrseth 
o Samepolitisk råd i Naturvernforbundet - Berit Ballari 

       

Medlemmer 
Pr. 31.12.2022 hadde Naturvernforbundet i Troms 968 medlemmer.  
Dette er en nedgang på 31 medlemmer sammenlignet med 2021.  
 

Økonomi 
I 2022 endte vi med et overskudd på kroner 89.939,00  
Midler fra Sparebankstiftelsen på kr. 72 886,00 tilhører Vårt Hav. Troms og Finnmark 
 
Utvikling i lagets egenkapital:  
 31. desember 2021:  319.327,00 kroner 
 31. desember 2022:  409.266,00 kroner 
 
 

Miljøpolitisk arbeid 
Noen saker Naturvernforbundet i Troms har jobbet med det siste året. 
 
Kystsoneplaner og annen oppdrett 
Naturvernforbundet i Troms inviterte forfatter Simen Sætre til Troms for å presentere boka 
«Den nye fisken». Lokallaget Tromsø og omegn arrangerte møte i Tromsø, mens 
fylkesstyret i samarbeid med lokallaget i Nordreisa arrangerte folkemøte på Halti i Nordreisa. 
Gode paneldebatter hvor det også var mulighet for spørsmål avsluttet de populære 
arrangementene.  
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Naturvernforbundet i Troms har bidratt aktivt i arbeidet med kystsoneplanen for kommunene 
Tromsø, Karlsøy og Balsfjord via vårt nettverk Forum for natur og friluftsliv (FNF) Troms. 
Nettverket har fulgt planprosessen fra regionalt planforum, holdt muntlig innlegg på 
folkemøte, i referansegruppe og på seminar om kunnskapsgrunnlaget. Nettverket sendte 
innspill til planprogrammet og til planforslaget, samt arrangert interne innspillsmøter med 
ulike organisasjoner og lokalbefolkning som videre resulterte i en solid høringsuttalelse. 
Link til Tromsø-områdets regionsråds nettside rundt arbeidet med kystsoneplanen: 
https://www.tromso-omradet.no/prosjekt/revisjon-av-kystsoneplan-tromsoregionen/ 
 

Vi er videre fornøyd med å ha bidratt til å arrangere et stort seminar i regi av FNF Troms i 
Tromsø den 30 august med tema «Akvakultur: Kunnskapsgrunnlag og risiko».  
https://fnf-nett.no/troms/save-the-date-seminar-30-august-tromso-akvakultur-kunnskapsgrunnlag-og-
risiko/ 
 

Naturvernforbundet i Troms opplever samarbeidet i FNF Troms som godt, og prioriterer å gi 
innspill til nettverket istedenfor å sende egne innspill til de forskjellige høringene. Dette året 
har vi bidratt til høringer om dispensasjon fra kystsoneplaner i Kvæfjord hvor det ble søkt om 
konsesjon til oppdrett av torsk og i Kåfjord hvor det søktes om midlertidig konsesjon til 
oppdrett av laks. Nettverket har også sendt innspill til søknaden om tillatelse til dyrking av 
tare i Sørreisa kommune.  
 
Naturvernforbundet i Troms er i mot oppdrett av torsk, og viser til Havforskningsinstituttet (HI) 
sin rapport bestilt av Fiskeridirektoratet at kunnskapsgrunnlaget for å kunne vurdere 
konsekvensene av torsk i åpne anlegg er svakt og til dels mangelfullt. Det understrekes i 
rapporten at miljøeffektene av torskeoppdrett må inkluderes i gjenoppbyggingsplanen for 
kysttorsk, som nå er truet langs hele kysten. Videre heter det at vi allerede nå har kunnskap 
nok til å fastslå at det ikke bør etableres torskeoppdrett i områder der det er gytefelt for torsk, 
og at dette spesielt gjelder fjorder med små sårbare kysttorskbestander. Rapporten påpeker 
også at det er store kunnskapshull angående mulig genetisk påvirkning på villtorsk. Risikoen 
vurderes likefullt å være enda høyere enn den er mellom oppdrettslaks og villaks siden torsk 
også gyter i merdene den står i, og derfor ikke er avhengig av å rømme for å kunne blande 
gener med ville bestander slik laks er. 
 
Vi er kritisk til fangstbasert akvakultur, uansett art, og motstander av å omgjøre denne typen 
tillatelser til ordinær akvakultur. Av miljømessige årsaker er vi også negativ til all økning av 
allerede tillatt biomasse (MTB), men erfarer at våre innspill og klager ikke blir tatt til følge.  
Ut fra dette synet sendte Naturvernforbundet i Troms våren 2022 en uttalelse som frarådet 
økning av MTB og endring av tillatelse fra fangstbasert akvakultur av torsk til ordinær 
akvakultur av torsk på en lokalitet i Gryllefjord i Senja kommune.  
  
Fiskeri 
Nærings- og fiskeridepartementet har lagt frem fire notater om sentrale fiskeritema som 
Regjeringen vil legge frem for Stortinget i form av en ny kvotemelding:  
 

o rammebetingelser for den minste kystfiskeflåten  
o gruppeinndeling i kystfiskeflåten og relevante størrelsesbegrensninger  
o fordeling av strukturgevinst fra utløpt tidsbegrensning i strukturkvoteordningen  
o kvotefordeling av nordøstarktisk torsk og norsk vårgytende (nvg) sild. 

 
Departementet ønsket innspill på både notatene og spørsmål stilt der, samt andre tema som 
kan være aktuelle å ha med i kvotemeldinga.  
 
Naturvernforbundet i Troms er engasjert og har utalt seg i denne viktige høringen.  
https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/20/2023/04/07.10.2022-Horingsinnspill-fra-
Naturvernforbundet-i-Troms-Sentrale-tema-for-kvotemelding-2.pdf 
 

https://www.tromso-omradet.no/prosjekt/revisjon-av-kystsoneplan-tromsoregionen/
https://fnf-nett.no/troms/save-the-date-seminar-30-august-tromso-akvakultur-kunnskapsgrunnlag-og-risiko/Naturvernforbundet
https://fnf-nett.no/troms/save-the-date-seminar-30-august-tromso-akvakultur-kunnskapsgrunnlag-og-risiko/Naturvernforbundet
https://fnf-nett.no/troms/save-the-date-seminar-30-august-tromso-akvakultur-kunnskapsgrunnlag-og-risiko/Naturvernforbundet
https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/20/2023/04/07.10.2022-Horingsinnspill-fra-Naturvernforbundet-i-Troms-Sentrale-tema-for-kvotemelding-2.pdf
https://naturvernforbundet.no/content/uploads/sites/20/2023/04/07.10.2022-Horingsinnspill-fra-Naturvernforbundet-i-Troms-Sentrale-tema-for-kvotemelding-2.pdf
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Vindkraft i Nord-Troms 
I 2020 vedtok Kåfjord kommune å stille seg negativ til mulighetsstudie for vindkraft. 
I forkant av vedtaket deltok Naturvernforbundet i Troms med innlegg i kommunestyret, samt 
fikk publisert et innlegg i Nordnorsk Debatt “Nei til vindindustri i Kåfjordfjellene!” hvor vi 
påpekte de unike naturverdiene i Kåfjord. De samme unike naturverdiene ble på nytt satt 
under press i 2022 da Kåfjord kommune fikk ny forespørsel om samarbeid i utredning av 
muligheter for vindkraft i kommunen. Et av våre forsøk på å forhindre ei utbygging har vært 
debattinnlegget “Nei til omkamp om vindkraft i Kåfjordfjellene” i regi av FNF Troms publisert i 
avisa Framtid i Nord. Innlegget kan leses under Aktivitet i media i siste del av årsmeldingen.  
 
I etterkant av debattinnlegget har Kåfjord og kommunene Kvænangen, Nordreisa og 
Storfjord sagt seg positiv til mulighetsstudier for vindkraft. Naturvernforbundet har vært 
representert på alle folkemøter i nevnte kommuner, og er i et nært samarbeid med de av 
lokalbefolkningen som ikke ønsker ei slik utbygging. Vi har har hatt møter med de forskjellige 
reindrifts-siidaene, og vårt nettverk FNF Troms skal arrangere faglige seminarer i alle 
kommunene innen våren 2023 hvor vi er medarrangør. 
 
Gruveseminar i Kvænangen 
I juni arrangerte vi seminar på Badderen samfunnshus for å lære mer om gruvedrift i 
området. Etter formell åpning av ordføreren fikk deltagere av seminaret en introduksjon av 
selskapet og deres perspektiv om gruvedrift i Kvænangen. Programmet inneholdt videre 
Gruvedrift i et globalt perspektiv, Gjenvinning av metaller – situasjon i dag, barrierer og 
muligheter, Fosendommen og inngrep i andre samiske områder, samt innspill fra Spalca 
reinbeitedistrikt. 
 
Stillelva, sideelv til det fredede Rensåsvassdraget 
For ca. 12 år siden ble det naturlige løpet til Stillelva, ei sideelv til det vernede 
Rensåsvassdraget i Tjeldsund kommune ulovlig omlagt. Tiltaket skulle vært omsøkt etter 
forskrift om fysiske tiltak i vassdrag, da det ikke er tillatt å gjøre slike tiltak uten tillatelse fra 
enten statsforvalteren eller fylkeskommunen. Søknad om tillatelse ble levert til 
Statsforvalteren i Troms og Finnmark i 2021, som ga avslag med hjemmel i § 1 i forskrift om 
fysiske tiltak i vassdrag. Begrunnelsen var fare for forringelse av produksjonsmulighetene for 
fisk og andre ferskvannsorganismer. Videre påla Statsforvalteren gjenoppretting av elva til 
naturlig tilstand. Naturvernforbundet i Troms har vært engasjert i saken siden 2018. Vi har 
støttet lokale krefter som har kjempet for tilbakeføring av elva til sitt opprinnelige løp, vi har 
sendt brev og klaget på vedtak. Videre deltok vi på Statsforvalterens befaring i juni 2022.  
Naturvernforbundet i Troms er godt fornøyd med at Stillelva nå er pålagt tilbakeført til naturlig 
tilstand med strenge forbedringstiltak samt oppfølging og krav om rapport til Statsforvalteren i 
Troms og Finnmark når tiltaket er gjennomført, og senest ved utgangen av januar 2025 
 
Klesbyttedag i Rødbanken i Tromsø 
Naturvernforbundet feiret frivillighetens år 2022 med nasjonal klesbyttedag den 26 mars. I 
Troms arrangertes det byttedag både i Nordreisa og i Tromsø. Fylkesstyret samarbeidet med 
lokallaget Tromsø og omegn om arrangementet i Rødbanken i sentrum av Tromsø. Tromsø 
husflidlag stilte med en populær fiksarstand.  Dette arrangementet var det største i sitt slag 
nasjonalt hvor vi i tillegg til bytting og fiksing av klær tilbød et eget moteshow med den kjente 
stylisten Nina Erdahl med casting and costumes til musikken av DJ Charlotte Bendiks. 
Imellom moteshowet som ble gjennomført tre ganger i løpet av dagen bestod programmet av 
samtaler om klær med og visning av film om klær med Ingun Grimstad Klepp, professor i 
klær og bærekraft ved Forbruksforskningsinstituttet SIFO. Et populært arrangement hvor det 
ble byttet 1340 plagg. 
 
Se høringsuttalelser, arrangement, deltagelse på arrangement, samt aktivitet i media for 
oversikt over annen aktivitet gjennom 2022 
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Arrangementer 
 

Naturvernforbundet i Troms har arrangert 
 
24.01.    Simen Sætre presenterer boka «Den nye Fisken» med paneldebatt i etterkant. 
              Arrangement på Halti, Storslett, Nordreisa kommune. 
12.03.    Årsmøte Naturvernforbundet i Troms, på zoom 
25.03.    Klimastreik#FridaysForFuture 
26.03.    Den store klesbyttedagen, moteshow av Nina Erdahl, fikselaugstand, film og     
              samtaler om klær. Arrangement i Rødbanken i Tromsø i samarbeid med  
              lokallaget Tromsø og omegn samt Tromsø Husflidlag.  
22.04.    Klimastreik#FridaysForFuture 
25.06.    Gruveseminar i Kvænangen 
27.08.    Miljøhelga 2022 (Gåsvær) 
11.10.    Støttemarkering for Fosen. Ett år siden høyesterettsdommen. 
13.10.    Møte med generalsekretær Gro Holstad og organisasjonsrådgiver  
             John Magne Pedersen Tangen på kontoret vårt i Tromsø. 
 

                       
                  Ingun Grimstad Klepp       Foto: Lars Kufaas                                   Klesbytting                        Foto: Lars kufaas 

 

 
Naturvernforbundet i Troms har deltatt på følgende arrangementer 
 
19.01.       Åpning av Frivillighetens år 2022 på Stortorget, Tromsø 
27.01.       Innspillmøter i FNF Troms: Kystsoneplanen for Tromsø, Karlsøy og Balsfjord 
15.02.       Webinar om natursorg og endringsvilje i regi av FNF Troms 
20.02.       Fylkesleder holdt hilsningstale på fylkesårsmøtet til SV i Tromsø 
22-24.04.  Naturvernforbundets landsmøte, Hamar 
22-23.04.  Nettverkssamling og årsmøte for FNF Troms i Nordreisa 
25.05.       Folkemøte – Kommuneplanen, Målselv 
31.05.       «Fjøsfisk – en million fisk på innlandet?». Målselv 
22.06.       Befaring av Stillelva, Tjeldsund 
22.06.       Er grønn vekst mulig? Webinar i regi av Naturvernforbundet 
13-17.07.  Deltagelse på festival Riddu Riddu. 
29.07.       Bisettelsen av Jon-Arne Jørstad  
30.08.       Seminar «Akvakultur: Kunnskapsgrunnlag og risiko» i regi av FNF Troms 
03.09.       Åpning av Friluftslivets uke på Vikran i regi av FNF Troms 
04.09.       Familiedag ved Rundvannet under Friluftslivets uke, Tromsø 
17.09.       Den store strandryddedagen, Sandneshavn på Kvaløya 
12-13.10   Regional samling for FNF, Tromsø 
14.10.       Nettverkssamling marin forsøpling Tromsø. I regi av Vårt Hav. 
29.10.       Markering mot Wisting-feltet, Tromsø 
02.11.       Møte med rådgivende utvalg for Øvre Dividal nasjonalpark, Dividalen 
10.11.       Kunstinstallasjonen Bàrru, Bølge, Wave presentert, Polaria, Tromsø 
12-13.11.  Grønn helg i Bodø i regi av Naturvernforbundet i Nordland 
13.12.       Folk i Troms julekalender (Kirsti-Mette Mastrup Solvang) 
17.12.       Folk i Troms julekalender (Anne-Lise Mortensen) 
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Aktivitet i media 
 
21.03. Nordnorsk debatt 
Klesbytte - gjenbruk for miljøet! 
https://www.nordnorskdebatt.no/klesbytte-gjenbruk-for-miljoet/o/5-124-
173029?fbclid=IwAR297FSodDMqzSxVgEWJwJU5YKkTfJ18H-ehmmCvV9q8Y0QU9BhnGfIpx84 

 
26.03. NRK.no 
Over tusen plagg skiftet eier på få timer 
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/stor-suksess-for-den-store-klesbyttedagen-i-regi-av-naturvernforbundet-1.15909002 
 

26.03. iTromsø 
Viste fram gamle klær på show i Rødbanken: – Kjempestas 

https://www.itromso.no/kultur/i/k6OOR9/viste-fram-gamle-klaer-paa-show-i-roedbanken-
kjempestas?fbclid=IwAR1SzEFvL1vJm832l10bmw3pDLVdI9K6_jOYJ9Rhf7tTDHQfRTDSaTHMEhQ 
 

26.03. Nordlys 
Folk strømmet til Rødbanken for å bytte klær: Derfor har det blitt så populært 
https://www.nordlys.no/folk-strommet-til-rodbanken-for-a-bytte-klar-derfor-har-det-blitt-sa-populart/s/5-34-1591164 

 
07.06. Nordnorsk debatt 
Tilhører fjordene havbruksnæringen eller kystbefolkningen? 
https://www.nordnorskdebatt.no/tilhorer-fjordene-havbruksnaringen-eller-kystbefolkningen/o/5-124-
184606?fbclid=IwAR3U7UtCRG2cPeI10o_ODrjl3YVOHLDY7BDD8VIkViQv8nwkbIyD-_DQZh4 
 
 

17.06. Framtid i nord 
Nei til omkamp om vindkraft i Kåfjordfjellene 

https://www.framtidinord.no/meninger/i/oWqpbj/nei-til-omkamp-om-vindkraft-i-
kaafjordfjellene?fbclid=IwAR132ej6YCErsKJhBnsBK1EVVqLLmzFRtLMu2tdJTzyL1GRTJL-GTMPHKok 

 
13.07. Nordnorsk debatt 
Naturmangfoldet og reindriftsinteressene har ikke blitt forvaltet på en god måte. 
https://www.nordnorskdebatt.no/naturmangfoldet-og-reindriftsinteressene-har-ikke-blitt-forvaltet-pa-en-god-mate/o/5-124-
190609 
 

13.07. Framtid i nord 
Det foregår en dyretragedie på høylys dag 
https://www.framtidinord.no/meninger/i/eE9LAg/det-foregaar-en-dyretragedie-paa-hoeylys-dag 
 

22.07. iTromsø 
Til minne om Jon-Arne Jørstad, en av Sàpmis markante naturvernere 

https://www.itromso.no/meninger/i/8Qe9MG/til-minne-om-jon-arne-joerstad-en-av-sapmis-markante-naturvernere 
 

04.09. Nordnorsk debatt 
Vi sier nei til hastebehandling av fornybar energi på bekostning av lokaldemokratiet, naturvern og samiske 
rettigheter. 
https://www.nordnorskdebatt.no/vi-sier-nei-til-hastebehandling-av-fornybar-energi-pa-bekostning-av-lokaldemokratiet-naturvern-
og-samiske-rettigheter/o/5-124-197473 

 

22.11. Nordnorsk debatt 
Kystsoneplanen: Tromsøs politikere står overfor et verdivalg 
https://www.nordnorskdebatt.no/kystsoneplanen-tromsos-politikere-star-overfor-et-verdivalg/o/5-124-
211133?fbclid=IwAR35xlm8bq61TbEhdUe0ctaE38rmQrscgqo6IdrTovfonl29P_j5PLZAjec 
 
 

Aktivitet i media i Troms - Vårt Hav. Troms og Finnmark 
 
08.06. Harstad Tidende 
Sjetteklassingene ryddet over 80 kilo marint avfall 
https://www.ht.no/nyheter/i/Orxbkl/sjetteklassingene-ryddet-over-80-kilo-marint-avfall 
 

https://www.nordnorskdebatt.no/klesbytte-gjenbruk-for-miljoet/o/5-124-173029?fbclid=IwAR297FSodDMqzSxVgEWJwJU5YKkTfJ18H-ehmmCvV9q8Y0QU9BhnGfIpx84
https://www.nordnorskdebatt.no/klesbytte-gjenbruk-for-miljoet/o/5-124-173029?fbclid=IwAR297FSodDMqzSxVgEWJwJU5YKkTfJ18H-ehmmCvV9q8Y0QU9BhnGfIpx84
https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/stor-suksess-for-den-store-klesbyttedagen-i-regi-av-naturvernforbundet-1.15909002
https://www.itromso.no/kultur/i/k6OOR9/viste-fram-gamle-klaer-paa-show-i-roedbanken-kjempestas?fbclid=IwAR1SzEFvL1vJm832l10bmw3pDLVdI9K6_jOYJ9Rhf7tTDHQfRTDSaTHMEhQ
https://www.itromso.no/kultur/i/k6OOR9/viste-fram-gamle-klaer-paa-show-i-roedbanken-kjempestas?fbclid=IwAR1SzEFvL1vJm832l10bmw3pDLVdI9K6_jOYJ9Rhf7tTDHQfRTDSaTHMEhQ
https://www.itromso.no/kultur/i/k6OOR9/viste-fram-gamle-klaer-paa-show-i-roedbanken-kjempestas?fbclid=IwAR1SzEFvL1vJm832l10bmw3pDLVdI9K6_jOYJ9Rhf7tTDHQfRTDSaTHMEhQ
https://www.nordlys.no/folk-strommet-til-rodbanken-for-a-bytte-klar-derfor-har-det-blitt-sa-populart/s/5-34-1591164
https://www.nordnorskdebatt.no/tilhorer-fjordene-havbruksnaringen-eller-kystbefolkningen/o/5-124-184606?fbclid=IwAR3U7UtCRG2cPeI10o_ODrjl3YVOHLDY7BDD8VIkViQv8nwkbIyD-_DQZh4
https://www.nordnorskdebatt.no/tilhorer-fjordene-havbruksnaringen-eller-kystbefolkningen/o/5-124-184606?fbclid=IwAR3U7UtCRG2cPeI10o_ODrjl3YVOHLDY7BDD8VIkViQv8nwkbIyD-_DQZh4
https://www.framtidinord.no/meninger/i/oWqpbj/nei-til-omkamp-om-vindkraft-i-kaafjordfjellene?fbclid=IwAR132ej6YCErsKJhBnsBK1EVVqLLmzFRtLMu2tdJTzyL1GRTJL-GTMPHKok
https://www.framtidinord.no/meninger/i/oWqpbj/nei-til-omkamp-om-vindkraft-i-kaafjordfjellene?fbclid=IwAR132ej6YCErsKJhBnsBK1EVVqLLmzFRtLMu2tdJTzyL1GRTJL-GTMPHKok
https://www.framtidinord.no/meninger/i/oWqpbj/nei-til-omkamp-om-vindkraft-i-kaafjordfjellene?fbclid=IwAR132ej6YCErsKJhBnsBK1EVVqLLmzFRtLMu2tdJTzyL1GRTJL-GTMPHKok
https://www.nordnorskdebatt.no/naturmangfoldet-og-reindriftsinteressene-har-ikke-blitt-forvaltet-pa-en-god-mate/o/5-124-190609
https://www.nordnorskdebatt.no/naturmangfoldet-og-reindriftsinteressene-har-ikke-blitt-forvaltet-pa-en-god-mate/o/5-124-190609
https://www.framtidinord.no/meninger/i/eE9LAg/det-foregaar-en-dyretragedie-paa-hoeylys-dag
https://www.itromso.no/meninger/i/8Qe9MG/til-minne-om-jon-arne-joerstad-en-av-sapmis-markante-naturvernere
https://www.nordnorskdebatt.no/vi-sier-nei-til-hastebehandling-av-fornybar-energi-pa-bekostning-av-lokaldemokratiet-naturvern-og-samiske-rettigheter/o/5-124-197473
https://www.nordnorskdebatt.no/vi-sier-nei-til-hastebehandling-av-fornybar-energi-pa-bekostning-av-lokaldemokratiet-naturvern-og-samiske-rettigheter/o/5-124-197473
https://www.nordnorskdebatt.no/vi-sier-nei-til-hastebehandling-av-fornybar-energi-pa-bekostning-av-lokaldemokratiet-naturvern-og-samiske-rettigheter/o/5-124-197473
https://www.nordnorskdebatt.no/kystsoneplanen-tromsos-politikere-star-overfor-et-verdivalg/o/5-124-211133?fbclid=IwAR35xlm8bq61TbEhdUe0ctaE38rmQrscgqo6IdrTovfonl29P_j5PLZAjec
https://www.nordnorskdebatt.no/kystsoneplanen-tromsos-politikere-star-overfor-et-verdivalg/o/5-124-211133?fbclid=IwAR35xlm8bq61TbEhdUe0ctaE38rmQrscgqo6IdrTovfonl29P_j5PLZAjec
https://www.ht.no/nyheter/i/Orxbkl/sjetteklassingene-ryddet-over-80-kilo-marint-avfall
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14.06. iTromsø 

Elevene samlet inn to tonn søppel – skal bli nytt kunstverk i sentrum 

https://www.itromso.no/nyheter/i/z7pxyr/elevene-samlet-inn-to-tonn-soeppel-skal-bli-nytt-kunstverk-i-
sentrum?fbclid=IwAR1eDcjmCO8nw409NbhV6LAd6Hy1SCc_0YNjxaFFKtADoCugzIj2C1y3oHc 

 
 
22.06. Framtid i nord. 
Elevene fjernet 356 kilo søppel fra strender i Nordreisa 

https://www.framtidinord.no/nyheter/i/lVqP4k/elevene-fjernet-356-kilo-soeppel-fra-strender-i-
nordreisa?fbclid=IwAR2bEte_ZX9KJa1x8e02H3GBJVhFfeTH6StPjwWwLurOV8-Un87UcWIwUaA 
 

 
20.09. iTromsø 
Frivillige overrasket over mengden søppel på stranda: – Vi får ikke med oss alt dette i dag 
https://www.itromso.no/nyheter/i/dwljkO/frivillige-overrasket-over-mengden-soeppel-paa-stranda-vi-faar-ikke-med-oss-alt-dette-i-
dag?fbclid=IwAR2CLMG-yO6Z3zgOsuBqfck39rjpM5z3_B5gYHZufuwEP3FNfr9XJGEC2TE 
 

 

 

14.11.  iTromsø 
Valentins nye kunstverk byr på sittemuligheter og utsikt mot livets store spørsmål 
https://www.itromso.no/nyheter/i/xgrgll/valentins-nye-kunstverk-inviterer-til-refleksjon-gjennom-bruk-man-kan-sette-seg-ned-i-
den-og-se-ut-over-tromsoesundet 
 

         

             
 
Høringsuttalelser fra Naturvernforbundet i Troms 
 

25.02. Innspill til detaljregulering Andøya industripark Fiskenes  
09.03. Snøskuterloype Altevatn Luotnavaaggi grense Malselv kommune 
25.04. Gryllefjord Høringsuttalelse 
08.06. Høringsuttalelse Høyset 
20.06. Stillelva,Befaring,Uttalelse 
22.08. Høringsuttalelse Fornybardirektivet-ref.-221168 
01.09. Reguleringsforslag steinuttak Storhammaren Kafjord Kommune 
21.09. Klage Plan Kvaloyvagen reiselivsanlegg  
21.09. Vedlegg.Betenkning 
07.10. Høringsinnspill Kvotemelding 2.0 
20.10. Detaljregulering datasenter Straumsmo 
07.11. Detaljregulering Tommervika PlanID 277 
21.11. Varsel gjenoppretting naturlig tilstand Stillelva tilsvar Statsforvalteren 
 
Link til nettside for uttalelser: 
https://naturvernforbundet.no/troms/horinger-og-brev-2017-2021/ 

https://www.itromso.no/nyheter/i/z7pxyr/elevene-samlet-inn-to-tonn-soeppel-skal-bli-nytt-kunstverk-i-sentrum?fbclid=IwAR1eDcjmCO8nw409NbhV6LAd6Hy1SCc_0YNjxaFFKtADoCugzIj2C1y3oHc
https://www.itromso.no/nyheter/i/z7pxyr/elevene-samlet-inn-to-tonn-soeppel-skal-bli-nytt-kunstverk-i-sentrum?fbclid=IwAR1eDcjmCO8nw409NbhV6LAd6Hy1SCc_0YNjxaFFKtADoCugzIj2C1y3oHc
https://www.itromso.no/nyheter/i/z7pxyr/elevene-samlet-inn-to-tonn-soeppel-skal-bli-nytt-kunstverk-i-sentrum?fbclid=IwAR1eDcjmCO8nw409NbhV6LAd6Hy1SCc_0YNjxaFFKtADoCugzIj2C1y3oHc
https://www.framtidinord.no/nyheter/i/lVqP4k/elevene-fjernet-356-kilo-soeppel-fra-strender-i-nordreisa?fbclid=IwAR2bEte_ZX9KJa1x8e02H3GBJVhFfeTH6StPjwWwLurOV8-Un87UcWIwUaA
https://www.framtidinord.no/nyheter/i/lVqP4k/elevene-fjernet-356-kilo-soeppel-fra-strender-i-nordreisa?fbclid=IwAR2bEte_ZX9KJa1x8e02H3GBJVhFfeTH6StPjwWwLurOV8-Un87UcWIwUaA
https://www.framtidinord.no/nyheter/i/lVqP4k/elevene-fjernet-356-kilo-soeppel-fra-strender-i-nordreisa?fbclid=IwAR2bEte_ZX9KJa1x8e02H3GBJVhFfeTH6StPjwWwLurOV8-Un87UcWIwUaA
https://www.itromso.no/nyheter/i/dwljkO/frivillige-overrasket-over-mengden-soeppel-paa-stranda-vi-faar-ikke-med-oss-alt-dette-i-dag?fbclid=IwAR2CLMG-yO6Z3zgOsuBqfck39rjpM5z3_B5gYHZufuwEP3FNfr9XJGEC2TE
https://www.itromso.no/nyheter/i/dwljkO/frivillige-overrasket-over-mengden-soeppel-paa-stranda-vi-faar-ikke-med-oss-alt-dette-i-dag?fbclid=IwAR2CLMG-yO6Z3zgOsuBqfck39rjpM5z3_B5gYHZufuwEP3FNfr9XJGEC2TE
https://www.itromso.no/nyheter/i/dwljkO/frivillige-overrasket-over-mengden-soeppel-paa-stranda-vi-faar-ikke-med-oss-alt-dette-i-dag?fbclid=IwAR2CLMG-yO6Z3zgOsuBqfck39rjpM5z3_B5gYHZufuwEP3FNfr9XJGEC2TE
https://www.itromso.no/nyheter/i/xgrgll/valentins-nye-kunstverk-inviterer-til-refleksjon-gjennom-bruk-man-kan-sette-seg-ned-i-den-og-se-ut-over-tromsoesundet
https://www.itromso.no/nyheter/i/xgrgll/valentins-nye-kunstverk-inviterer-til-refleksjon-gjennom-bruk-man-kan-sette-seg-ned-i-den-og-se-ut-over-tromsoesundet
https://www.itromso.no/nyheter/i/xgrgll/valentins-nye-kunstverk-inviterer-til-refleksjon-gjennom-bruk-man-kan-sette-seg-ned-i-den-og-se-ut-over-tromsoesundet
https://naturvernforbundet.no/troms/horinger-og-brev-2017-2021/
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Høringsuttalelser fra FNF Troms 
 

09.11.  Klage, dispensasjon fra plankrav Grindneset, Tromsø kommune 
09.11.  Høringsuttalelse planoppstart og høring planprogram kommunedelplan mobilitet     
            og kommunikasjon, Harstad kommune 
01.11.  Høringsuttalelse kommuneplanens samfunnsdel, Nordreisa kommune 
18.09.  Informasjon til kommunene om konsultasjon i bærekraftig arealforvaltning-  
            tilbud fra Sabima 
18.09.  Invitasjon til å gi innspill til Sosialistisk Venstreparti sitt program 
16.09.  Høringsuttalelse tilleggshøring tarelokaliteter kystsoneplan, Tromsø, Karlsøy 
16.09.  Høringsuttalelse kommundelplan for naturmangfold, Senja 
16.09.  Høringsuttalelse planprogram energi, klima og miljøplan, Senja 
14.09.  Brev til KMD, presisering av grunnlag for klage i sak om hytteby Lille Rostavatn,  
            Målselv 
24.08.  Høringsuttalelse Plan for friluftslivets ferdselsårer 2022-2032, Lavangen 
17.07.  Høringsuttalelse dispensasjonssøknad akvakultur lokalitet Ysteby, Kåfjord  
27.06.  Innspill søknad om landingsplass for fallskjerm på Grindneset, Tromsø 
17.06.  Brev og leserinnlegg om vindkraft i Kåfjordfjellene, Kåfjord kommune 
13.06.  Brev til eldrerådene om friluftsliv og «Leve hele livet» reformen, Troms og  
            Finnmark 
23.05.  Høringsuttalelse taredyrking, Sørreisa kommune 
13.05.  Høringsinnspill kommuneplanens samfunns- og arealdel, Kåfjord kommune 
01.05.  Høringsuttalelse kommuneplanens arealdel 2023-2040, planprogram, Senja  
25.04.  Høringsuttalelse Sørkjosleira forvaltningsplan, Balsfjord kommune 
24.02.  Høringsuttalelse detaljeregulering Laukvikneset, Senja 
20.02.  Høringsuttalelse til kystsoneplan for Tromsøregionen 
10.02.  Merknad/klage på vedtak Detaljregulering Lille Rostavatn, Målselv kommune 
29.01.  Høringsinnspill til dispensasjonssøknader til torskeoppdrett, Kvæfjord kommune 
18.01.  Leserinnlegg, Vi feirer frivillighetens år 2022! 
 
Link til nettside for uttalelser: https://fnf-nett.no/troms/uttalelser/ 
 
 
 
 
 
 

 
 
Miljøvennlig hilsen fra 
Styret i Naturvernforbundet i Troms 
 
 
 
Link til vårt nettsted: https://naturvernforbundet.no/troms/ 
 
Link til vår Facebook side: https://www.facebook.com/Tromsnaturvernforbund 
 

https://fnf-nett.no/troms/uttalelser/
https://naturvernforbundet.no/troms/
https://www.facebook.com/Tromsnaturvernforbund

